
JUDETUL
SIBIU

SIBIU T
F
W
E

0269-217733
0269-218159
www.cjsibiu.ro
judet@cjsibiu.ro

HOTĂRÂREANR.77
bilanţului contabil, a contului de profit şi pierdere, repartizarea profitului

m şi raportul administratorilor pentru exerciţiul financiar 2011,
la R.A. "Aeroportul Internaţional" Sibiu

Consiliul Judeţean Sibiu, Întrunit În şedinţa ordinari din data de 26 aprilie 2012,
analizând Referatul de specialitate al Direcţiei Economice nr. 4722/ 17.04.2012 privind

aprobarea bilanţului contabil, a contului de profit şi pierdere, repartizarea profitului precum şi
raportul administratorilor pentru exerciţiul financiar 201 1 la R.A. "Aeroportul Internaţional" Sibiu,

văzând avizul favorabil al Comisiei pentru probleme economice şi al Comisiei pentru
urbanism, amenajarea teritoriului şi protecţia mediului,

având În vedere raportul Consiliului de administraţie al R.A. ,,Aeroportul Internaţional" Sibiu,
în baza punctului 322 din anexa la Ordinul Ministerului Finanţelor Publice nr. 3055/ 2009

pentru aprobarea Reglementărilor contabile conform cu directivele europene,
în temeiul arte 91, alin. (1), lit."f" şi arte 97, alin. (1) şi (3) din Legea nr. 215/ 2001 a

administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

HOTĂRĂşTE:

Art. 1Se aprobă bilanţul contabil, contul de profit şi pierdere, repartizarea profitului precum
şi raportul administratorilor pentru exerciţiul fmanciar 201 1 la R.A. ,,Aeroportul Internaţional"
Sibiu, conform anexelor 1-4 care fac parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 2 Direcţia Economică şi R.A. ,,Aeroportul Internaţional" Sibiu se însărcinează cu ducerea
la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri, în condiţiile legii.

Art. 3 Prezenta hotărâre se comunică persoanelor interesate şi se publică în Monitorul Oficial
al Judeţului Sibiu, prin grija Secretarului Judeţului Sibiu.

Adoptată În Sibiu la data de 26 aprilie 2012.

http://www.cjsibiu.ro
mailto:judet@cjsibiu.ro

